oo
COPERCHIO PER
CROGIOLO
Cod. 03.1605.44
Coperchio per crogiolo Haldenwanger 79D/6 @ 45mm
Descrizione
Dati Tecnici

Dimensioni (& crogiolo mm)

Varianti

Codice

03.1605.34
03.1605.38
03.1605.40
03.1605.41
03.1605.44
03.1605.46
03.1605.49

03.1605.51

46

Prodotto

COPERCHIO PER CROGIOLO

COPERCHIO PER CROGIOLO

COPERCHIO PER CROGIOLO

COPERCHIO PER CROGIOLO

COPERCHIO PER CROGIOLO

COPERCHIO PER CROGIOLO

COPERCHIO PER CROGIOLO

COPERCHIO PER CROGIOLO

Dimensioni (@ crogiolo mm)
28
32
35
43
46
52
60

68

©2023 CDL Consorzio Distribuzione Laboratorio - P.l.: 03265500284 - R.E.A. di Padova N. 295249


http://www.tcpdf.org

